INDICAÇÃO Nº 427 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a manutenção/instalação de bancos de concreto na Praça  Pastor Elpídio Teixeira Sorares, localizada na Avenida 19 de Outubro, no Bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A praça está com bancos de concreto danificados, devido à falta de manutenção, bem como atos de vandalismo no local. Tal situação impossibilita o uso a e frequência do local, no tange ao entretenimento e uso do espaço público.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de março de 2020
)